
Decreto n. 2532

(Data vedere segnatura)

All’Albo e al Sito Web dell’Istituto (sezione PNRR)

Amministrazione Trasparente

SEDE

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 –

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di

primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea –

Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).

Titolo progetto: “E-motiva-mente”

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-23749

CUP: I74D22004020006

Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva - Procedura di selezione di personale interno

nell’ambito dell’Azione 2 – PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI – Progetto

“E-motiva-mente”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13

luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;

VISTA, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla

dispersione scolastica” – “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” finanziato

dall’Unione europea – Next Generation EU;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, Codice Avviso M4C1I1.4-2022-981,

recante “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della

dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla

riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato

Loc. Macchia di Mauro - 71019 Vieste (FG) - Tel. 0884 706205 - Fax 0884 701017 – C.M. FGIS00400G – C.F. 83002660716
sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it

1

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0004908/U del 25/10/2024 19:45



dall’Unione europea – Next Generation EU”;

VISTO l’allegato 2 del DM 170/2022 “Criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto

della dispersione scolastica in attuazione dell'investimento 1.4, finanziato dall'Unione Europea - Next

Generation EU - Riparto istituzioni scolastiche” nel quale veniva assegnata a questa istituzione scolastica la

somma di € 149.570,15;

VISTA la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il Ministro dell’istruzione ha diramato gli

“Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione alle azioni di cui al citato decreto

del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170;

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito
prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022;

VISTI i CHIARIMENTI E F.A.Q. del 20 febbraio 2023, pubblicati dal M.I.M. con prot. 21092 del 20/02/2023;

VISTO il decreto prot. n. 4498 del 08.10.2024, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una

selezione volta al conferimento di conferimento di n. 4 (quattro) incarichi individuali per il profilo docente,

per la realizzazione delle attività di PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI

MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO, attraverso interventi a supporto degli alunni fragili e a rischio di

abbandono scolastico, per una durata pari a 30 ore/incarico;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4510, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 08.10.2024;

VISTA la nomina e contestuale convocazione della Commissione per la comparazione dei curricula delle

istanze pervenute e per la loro valutazione, decreto n. 2523 prot.n. 4598 dell’11.10.2024;

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami entro il termine previsto.

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DECRETA

Art. 1 – le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2 – è approvata in data odierna la graduatoria definitiva per il reclutamento delle figure richieste

dall’avviso interno prot. n. 4537 del 9.10.2024.

Art. 3 – essendo divenuto l’atto definitivo si procede con l’assegnazione degli incarichi.

Il presente dispositivo viene pubblicato all'albo e sul sito web istituzionale, www.fazzinivieste.edu.it, sez.

PNRR.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Anna Luigia de FINIS

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Loc. Macchia di Mauro - 71019 Vieste (FG) - Tel. 0884 706205 - Fax 0884 701017 – C.M. FGIS00400G – C.F. 83002660716
sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it

2

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0004908/U del 25/10/2024 19:45

http://www.fazzinivieste.edu.it/


GRADUATORIA DEFINITIVA

Avviso di selezione interna per l’attuazione di

PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI

Titolo progetto: “E-motiva-mente” - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-23749 - CUP: I74D22004020006

LABORATORIO CAFFÈ FILOSOFICO ”IL CINEMA AL SERVIZIO DEL PENSIERO”

CANDIDATO FIGURA PUNTEGGIO

RAGNO ANNA MARIA ESPERTO 42

FRANCO GIORDANO TUTOR 24

LABORATORIO DI ARCHITETTURA “RILIEVO ARCHITETTONICO E RESTITUZIONE GRAFICA”

CANDIDATO FIGURA PUNTEGGIO

MASCITTI VINCENZO ESPERTO 51

NETTI GIOVANNI TUTOR 16

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Anna Luigia de FINIS

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Loc. Macchia di Mauro - 71019 Vieste (FG) - Tel. 0884 706205 - Fax 0884 701017 – C.M. FGIS00400G – C.F. 83002660716
sito web: www.fazzinivieste.edu.it - peo: fgis00400g@istruzione.it - pec: fgis00400g@pec.istruzione.it

3

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0004908/U del 25/10/2024 19:45


		2024-10-25T08:49:52+0000
	DE FINIS ISABELLA ANNA LUIGIA


		2024-10-25T08:49:53+0000
	DE FINIS ISABELLA ANNA LUIGIA




